
Grupa Brabant i Hempel: 
zgrany zespół
Firma Hempel zbudowała długotrwałe relacje z jedną z najważniejszych 
firm w krajach Beneluksu zajmujących się obróbką strumieniowo-
ścierną i malowaniem.

Grupa Brabant to największa w swojej branży grupa w Holandii 
specjalizująca się w aplikacji różnych systemów powłokowych dla 
zapewnienia ochrony przed korozją elementów stalowych używanych 
w różnych gałęziach przemysłu. Firma zajmuje się zabezpieczeniem 
antykorozyjnym m.in. blach do budowy zbiorników i statków, rurociągów 
używanych w przemyśle chemicznym i petrochemicznym, różnych 
konstrukcji stalowych i wielu innych. W zakładach Grupy Brabant 
aplikowane są również farby do pasywnej ochrony przeciwpożarowej 
oraz natryskiwane cieplnie powłoki aluminiowe (TSA). Główną 
działalnością firmy jest zautomatyzowane natryskiwanie epoksydowych 
i krzemianowo-cynkowych gruntów do czasowej ochrony. Ze względu 
na ogromne rozmiary posiadanych przez siebie obiektów, firma jest w 
stanie realizować duże projekty. Grupa Brabant należy do spółki Anders 
Invest i dzięki dobrej kondycji finansowej nieustannie wprowadza 
innowacje.

Składa się z trzech firm, a największa z nich, Staalstraal Brabant BV, 
od kilkudziesięciu lat w ramach swojej głównej działalności stosuje 
przemysłowe farby gruntujące Hempel służące do czasowej ochrony. 
Druga firma należąca do grupy, Straco Waspik, do realizacji swoich 
projektów stosuje z kolei różne produkty Hempel. Trzecia firma, Straco 
Heerenveen, specjalizuje się głównie w malowaniu proszkowym. 
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Case study

Bieżący rok znów zapowiada się obiecująco dla Hempel 
pod względem współpracy z Grupą Brabant. Oprócz 
codziennej działalności polegającej na zautomatyzowanym 
natryskiwaniu podkładów epoksydowych i krzemianowo-
cynkowych do czasowej ochrony, Grupa Brabant niedawno 
zakończyła dwa projekty, w ramach których zabezpieczono 
rury przeznaczone na budowę rurociągów dla dwóch dużych 
firm z branży petrochemicznej.

Ostatni projekt Grupy Brabant, zrealizowany przy 
współpracy z Hempel, został wykonany dla firmy Vopak 
Amsterdam, w ramach którego Hempel dostarczył 8 500 
litrów farby. Celem projektu było zwiększenie aktualnej 
zdolności produkcyjnej Vopak Amsterdam poprzez 
rozbudowę istniejącego pirsu i budowę nowej kei. Potrzebny 
był szybkoschnący i technologicznie  łatwy system malarski 
do aplikacji w lakierni, dlatego wybrano powłoki składające 
się z farb Hempadur Avantguard 550, Hempaprime Multi 
500 i Hempathane Speed-Dry Topcoat 250.

Niedawno firma Hempel wygrała przetarg na realizację 
kolejnego projektu w branży petrochemicznej dla spółki 
Koole Terminals w Rotterdamie. Około 7 500 litrów farby 
zostanie wykorzystanych do pokrycia 6 200 m2 rur i 
segmentów orurowania. Zastosowany system składa się z 
farb Hempadur Avantguard 750, Hempaprime Multi 500 i 
Hempathane Speed-Dry Topcoat 250.

Kluczowymi czynnikami, które skłoniły Staalstraal Brabant 
i Straco Waspik do powierzenia firmie Hempel swoich 
projektów to konkurencyjne ceny, nowo opracowane 
farby cynkowo-epoksydowe, oraz farby szybkoschnące, 
które ponadto wyróżniają się imponującą / wysokim 
współczynnikiem twardości twardością.

Hempel liczy na dalszy ciąg współpracy z Grupą Brabant, 
którego duch innowacyjności pasuje do wizji naszej firmy.
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